
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00019/2019

Às 13:56 horas do dia 26 de agosto de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. GERALDO SEBASTIAO ALMEIDA MOTA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0010562-56.2019, Pregão nº 00019/2019.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CAMINHÃO CARGA
Descrição Complementar: Com plataforma para instalação de container, chassi rígido, eixo dianteiro com rodagem
simples e traseiro com rodagem dupla, tração 4x2, obedecendo a todas as especificações do Termo de Referência
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 225.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  MONACO  DIESEL  CAMINHOES,  ONIBUS  E  TRATORES  LTDA.  ,  pelo  melhor  lance  de  R$
214.900,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/08/2019
10:02:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MONACO DIESEL
CAMINHOES, ONIBUS E TRATORES LTDA., CNPJ/CPF:
05.285.816/0001-22, Melhor lance: R$ 214.900,0000

Homologado 26/08/2019
13:56:59

GERALDO
SEBASTIAO ALMEIDA

MOTA FILHO

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=798855...

1 de 1 27/08/2019 10:07


